

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป..... (เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล รพ.หนองหงส์ จังหวัด บุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป.....	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค - ธ.ค)	แผน	107	1,089,344.56
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค - มี.ค)	แผน	143	1,127,383.33
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย - มิ.ย)	แผน	90	1,115,052.28
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค - ก.ย)	แผน	95	1,069,302.02
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผนรวมปีงบประมาณ2566	279	4,401,082.19
	จัดซื้อจริง		

(นางเกษร ชีสุระ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มการพยาบาล

ผู้จัดทำแผน

(นางสาววิมลพรรณ อาจสม)

นายแพทย์ชำนาญการ ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบแผน

(นางเกษร ชีสุระ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มการพยาบาล

ผู้เสนอแผน

(นายพิษณุ พิเดช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
1	Disp. Needle no.18x11/2	กล่อง	404	409	325	96	436	340	46.01	15,643	-	100	140	100
2	Disp. Needle no.21x11/2	กล่อง	614	584	508	126	626	500	49.22	24,610	100	200	100	100
3	Disp. Needle no.23x1	กล่อง	48	26	20	59	59	0	46.01	-	-	-	-	-
4	Disp. Needle no.23x11/2	กล่อง	70	35	18	75	75	0	46.01	-	-	-	-	-
5	Disp. Needle no.24x1	กล่อง	3	12	23	16	16	0	47.08	-	-	-	-	-
6	Disp. Needle no.24x11/2	กล่อง	48	55	34	18	18	0	46.01	-	-	-	-	-
7	Disp. Needle no.25x1	กล่อง	175	210	170	62	302	240	49.22	11,813	-	-	240	-
8	Disp. Needle no.27x1/2	กล่อง	265	338	275	37	437	400	46.01	18,404	100	100	100	100
9	iv catheter no.16X 2 1/2"	ชิ้น	60	60	90	0	100	100	9.52	952	-	-	-	100
10	iv catheter no.18	ชิ้น	60	150.00	140	50	130	80	10.17	813	-	-	-	80
11	iv catheter no.20x11/4	ชิ้น	97	575	660	140	470	330	9.42	3,107	100	130	100	
12	iv catheter no.22x1	ชิ้น	5,881	5809	3,849	1,350	7,350	6,000	9.42	56,496	1,000	2,000	1,000	2,000
13	iv catheter no.24x3/4	ชิ้น	7,273	6525	5,110	1,350	7,350	6,000	9.42	56,496	1,000	2,000	1,000	2,000
14	Set iv	Set	6,543	6766	7,051	679	8,679	8,000	8.00	64,000	2,000	2,000	2,000	2,000
15	Microdrip set	Set	2,064	2128	1,564	285	2,285	2,000	11.77	23,540	-	1,000	-	1,000
16	Syringe Imigate แก้ว 50 c.c.	อัน	26	0	72	0	110	110	208.33	22,917	50	-	60	
17	Disp. Syringe Insulin 1 c.c.	กล่อง	28	120	167	33	193	160	232.19	37,150	40	40	40	40
18	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 1 c.c.	กล่อง	138	143	167	41	271	230.00	208.65	47,990	50	50	50	80
19	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 3 c.c.	กล่อง	398	316	202	17	397	380.00	123.05	46,759	100	100	80	100
20	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 5 c.c.	กล่อง	305	252	232	31	331	300.00	120.91	36,273	100	100	-	100
21	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 10 c.c.	กล่อง	304	283	325	12	412	400.00	182.97	73,188	100	100	100	100
22	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 20 c.c.	กล่อง	5	16	40	13	163	150.00	365.94	54,891	50	50	-	50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
23	Disp. Syringe(ไม่คิดเข็ม) 50 c.c.(20ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	6	10	13	2	102	100.00	256.80	25,680	-	-	100	-
24	เข็มเจาะน้ำไขสันหลังno. 18 x31/2	อัน	3	2	29	0.00	20	20.00	35.00	700	-	20	-	-
25	เข็มเจาะน้ำไขสันหลังno.20x31/2	อัน	-	3	22	0.00	20	20.00	35.00	700	-	20	-	-
26	เข็มเจาะน้ำไขสันหลังno.21x31/2	อัน	3	2	8	0.00	10	10.00	35.00	350	-	10	-	-
27	เข็มเจาะน้ำไขสันหลังno.22x31/2	อัน	5	6	18	2.00	17	15.00	35.00	525	15	-	-	-
28	เข็มเจาะน้ำไขสันหลังno.26x31/2	อัน	-	8	10	0.00	15	15.00	54.00	810	15	-	-	-
29	ถุงพลาสติก HD ไสกรองเลือดขนาด 25"X35"พิมพ์คำแดง	ใบ	120	-	0	0.00	60	60.00	32.10	1,926	-	60	-	-
30	Alcohol Swab 0.35 G(8 ก้อน/Pack)	ชิ้น	1,222	2,475	3,205	880	2,880	2,000.00	4.50	9,000	500	500	500	500
31	ไทเกอร์พลัส ฟิล์มใสกันน้ำสำหรับติด ET Tube(100 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	240	-	0	0	120	120.00	6.30	756	-	-	60	60
32	แคร์ฟิ็กซ์ สเตรช์ 10ซม.X10ม.(ติดET Tube)	กล่อง	7	6	5	0	5	5.00	240.75	1,204	-	5	-	-
33	NEOTAPE RIGID FABRIC 1/2'	ม้วน	49	89	90	0	85	85.00	14.27	1,213	-	85	-	-
34	NEOTAPE RIGID FABRIC 1'	ม้วน	89	44	60	0	80	80.00	28.53	2,283	20	20	20	20
35	NEOTAPE RIGID FABRIC 4'	ม้วน	1	4	13	0	20	20.00	114.13	2,283	-	20	-	-
36	Transapore 1/2'x10 yd	กล่อง	164	183	181	0	250	250.00	321.00	80,250	100	150	-	-
37	Transapore 1'x10 yd	กล่อง	28	27	25	0	40	40.00	321.00	12,840	-	-	20	20
38	Micropore 1/2'	ม้วน	58	167	66	0	120	120.00	13.38	1,605	-	-	-	120
39	Gauze absorbent 36'x100ydตัด 3 ท่อน	ม้วน	7	26	7	0	30	30.00	283.33	8,500	-	-	-	30
40	Roll Gauze 3'x5 yd	โหล	499	560	694	0	700	700.00	111.55	78,085	100	200	200	200
41	Gauze DRAIN 0.25 X 4 YD(10 ม้วน/ซอง)Sterile	ซอง	192	141	152	7	207	200.00	17.00	3,400	50	50	50	50
42	Gauze 2'x2'x 8 พับ(ห่อ) 100 ห่อ/กล่อง	ห่อ	500	450	525	75	375	300.00	25.00	7,500	100	-	100	100
43	Gauze 3'x3'x 12 พับ(ห่อ) 75 ห่อ/กล่อง	ห่อ	2,824	2,345	2,775	130	3,630	3,500.00	76.00	266,000	1,000	500	1,000	1,000
44	Eye pad(25 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	-	2	3	0	300	300.00	120.00	36,000	100	100	100	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ขกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
45	Vaseline guaze 2"x2" (ซองละ 5 ชิ้น)	ซอง	48	38	0	0	40	40.00	30.00	1,200	-	40	-	-
46	Vaseline guaze3"x3" (ซองละ 5 ชิ้น)	ซอง	48	36	0	0	40	40.00	35.00	1,400	-	-	-	40
47	สำลีก้อนเล็ก0.35 กรัม(40 ม้วน/ถุง)	ม้วน	468	608	395	29	579	550.00	85.00	46,750	100	150	150	150
48	สำลีก้อนปอนด์ 450 gms(40 ม้วน/ถุง)	ม้วน	155	155	131	0	220	220.00	85.00	18,700	50	50	60	60
49	ชุดทำแผล NO.S(ถาด1,ปากคีบ1,สำลี0.35 กรัม 8 ก้อนก๊อส์3)	ชุด		300	0	0	300	300.00	11.50	3,450	100	100	-	100
50	ชุดทำแผล NO.M(ถาด1,ปากคีบ1,สำลี0.35 กรัม 8 ก้อนก๊อส์3)	ชุด		600	0	0	600	600.00	13.00	7,800	200	100	200	100
51	ชุดทำแผล NO.L(ถาด1,ปากคีบ1,สำลี0.35 กรัม 8 ก้อนก๊อส์3)	ชุด		100	0	0	100	100.00	16.00	1,600	-	100	-	-
52	TOP DRESSING ขนาด 6"x12" (ห่อละ 10 ชิ้น)	ห่อ		20	0	0	20	20.00	120.00	2,400	-	20	-	-
53	ไม้พันสำลี ขนาด6" เบอร์ L (ห่อละ 100 ก้าน)	ห่อ		600	0	0	600	600.00	18.00	10,800	200	100	200	100
54	Elastic bandage 3'	ม้วน	200	246	144	0	350	350.00	14.17	4,958	50	100	100	100
55	Elastic bandage 4"X5 หลา	ม้วน	432	409	328	0	500	500.00	19.17	9,583	100	100	100	200
56	Elastic bandage 6'	ม้วน	295	303	528	0	400	400.00	28.75	11,500	100	100	100	100
57	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	อัน	-	-	0	0	5	5.00	24.17	121	5	-	-	-
58	ปรอท Digital 30 แกรม 4 ราคา 749	อัน	41	34	30	0	40	40.00	749.00	29,960	40	-	-	-
59	NEOTAPE RIGID FABRIC 1'5/0 DKH ธ.ค.64	ม้วน	-	-	60	0	10	10.00	22.29	223	-	10	-	-
60	NEOTAPE RIGID FABRIC 1	กล่อง			50	0	0		267.50	-	-	-	-	-
61	Colostomy Bag 100 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	36	26	907	170	195	25.00	1,100.00	27,500	-	-	-	25
62	Urine bag (10 ถุง/ห่อ)	ถุง	757	1,122	1,129	51	1,151	1,100.00	13.50	14,850	200	300	300	300
63	Fole catheter no .๘(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	12	27	9	25	50	50.00	30.00	1,500	-	50	-	-
64	Fole catheter no .๑๐(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	3	10	10	40	50	10.00	30.00	300	-	-	10	-
65	Fole catheter no .๑๒(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	-	17	5	15	27	12.00	18.00	216	-	12	-	-
66	Foley catheter no.14(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	62	116	146	4	200	200.00	18.00	3,600	-	200	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค - ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค - มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย - มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค - ก.ย)
67	Foley catheter no.16(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	668	947	879	65	1,065	1,000.00	18.00	18,000	250	250	250	250
68	Foley catheter no.18(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	76	129	62	10	210	200.00	18.00	3,600	-	200	-	-
69	Foley catheter no.20(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	38	8	28	15	45	30.00	18.00	540	-	-	30	-
70	Foley catheter no.20(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	20	10	0	30	50	20.00	65.00	1,300	-	20	-	-
71	N.G. tube no.10	เส้น	4	2	15	33	53	20.00	7.00	140	-	20	-	-
72	N.G. tube no.12	เส้น	3	2	25	11	21	10.00	7.00	70	-	-	10	-
73	N.G. tube no.14	เส้น	4	7	40	83	103	20.00	7.00	140	-	-	20	-
74	N.G. tube no.16	เส้น	131	142	410	150	250	100.00	7.00	700	-	100	-	-
75	N.G. tube no.18	เส้น	53	132	345	108	188	80.00	7.00	560	-	-	80	-
76	Suction tube no.6	เส้น	66	70	48	22	42	20.00	3.00	60	-	20	-	-
77	Suction tube no.8	เส้น	104	164	57	69	119	50.00	3.00	150	-	-	50	-
78	Suction tube no.10	เส้น	23	38	58	0	10	10.00	3.00	30	-	10	-	-
79	Suction tube no.12	เส้น	5	16	44	25	35	10.00	3.00	30	-	-	10	-
80	Suction tube no.14	เส้น	28	117	89	50	90	40.00	3.00	120	-	40	-	-
81	Suction tube no.16	เส้น	239	372	481	280	530	250.00	3.00	750	-	100	150	-
82	Suction tube no.18	เส้น	83	120	69	74	94	20.00	3.00	60	-	20	-	-
83	Cut down no.3	เส้น	4	1	7	0	5	5.00	17.00	85	-	5	-	-
84	Cut down no.4.5	เส้น	4	-	8	0	5	5.00	17.00	85	-	-	5	-
85	Cut down no.6	เส้น	4	-	3	0	5	5.00	17.00	85	-	-	5	-
86	Cut down no.7.5	เส้น	4	-	0	0	5	5.00	17.00	85	-	5	-	-
87	Chromic cat gut (ติดเข็ม40 มม) no.2/0 HR 37 ม.ม. 1/2 รววด	โหล	7	3	4	7	12	5.00	480.00	2,400	-	-	5	-
88	Chromic cat gut (ติดเข็ม) no.4/0 20 mm. 1/2 รววด	โหล	6	6	0	7	12	5.00	480.00	2,400	-	5	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอ็กซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
89	Chromic cat gut(ER) ดัดเข็ม no.3/0 HR 26 ม.ม.1/2 รววด 75	โหล	10	9	4	8	13	5.00	480.00	2,400	-	5	-	-
90	DACLON NYLON BLUE no.3/0 DS24 75 cm	โหล	20	32	34	5	30	25.00	400.00	10,000	-	-	25	-
91	DACLON NYLON BLUE no.4/0 DS19 75 cm	โหล	11	17	15	5	15	10.00	400.00	4,000	-	-	10	-
92	DACLON NYLON BLUE no.5/0 DS16 75 cm	โหล	3	5	8	0	5	5.00	400.00	2,000	-	-	5	-
93	Back silk no.1/0	ม้วน	1	2	0	0	2	2.00	290.00	580	-	-	2	-
94	Back silk no.2/0(unik)	ม้วน	3	1	3	0	3	3.00	290.00	870	-	3	-	-
95	Back silk no.3/0(unik)	ม้วน	6	2	5	0	5	5.00	290.00	1,450	-	5	-	-
96	Back silk no.4/0(unik)	ม้วน	4	3	0	0	5	5.00	290.00	1,450	5	-	-	-
97	Back silk no.5/0	ม้วน	5	-	1	2	1	1.00	290.00	290	-	1	-	-
98	เย็บแผลสำเร็จ 10 ชั้น (สปรินท์โรล) ขนาด 3*20ฟุต	กล่อง	-	2	3	1	4	3.00	2,461.00	7,383	-	3	-	-
99	เย็บแผลสำเร็จ 10 ชั้น (สปรินท์โรล) ขนาด 4*20ฟุต	กล่อง	3	3	2	0	3	3.00	2,889.00	8,667	-	3	-	-
100	เย็บแผลสำเร็จ 15 ชั้น (สปรินท์โรล) ขนาด 4*20ฟุต	กล่อง	1	4	3	0	3	3.00	3,342.68	10,028	-	-	3	-
101	เย็บแผลสำเร็จ 15 ชั้น (สปรินท์โรล) ขนาด 6*20ฟุต	กล่อง	4	6	5	0	5	5.00	4,305.68	21,528	-	5	-	-
102	เย็บแผล ขนาด 3'	กล่อง	3	4			3	3.00	481.50	1,445	-	3	-	-
103	เย็บแผล ขนาด 4'	กล่อง	1	6			3	3.00	588.50	1,766	-	3	-	-
104	เย็บแผล ขนาด 6'	กล่อง	5	3			6	6.00	770.40	4,622	-	6	-	-
105	สำลีรองเย็บแผลขนาด3'	โหล	-	1			2	2.00	374.50	749	2	-	-	-
106	สำลีรองเย็บแผลขนาด 4'	โหล	1	3			1	1.00	481.50	482	1	-	-	-
107	สำลีรองเย็บแผลขนาด 6'	โหล	1	1			1	1.00	588.50	589	1	-	-	-
108	ถุงมือ Sterile NO. 6.0	คู่		130			100	100.00	15.00	1,500	-	100	-	-
109	ถุงมือ sterile size S (No.6-7) 50 คู่/กล่อง	คู่	744	1,167			700	700.00	8.77	6,142	200	100	200	200
110	ถุงมือ Sterile NO. 6.5	คู่	2,353	2,181			2,000	2,000.00	15.00	30,000	1,000	-	-	1,000

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
111	ถุงมือ Sterile NO. 7.0	คู่	628	1,154			1,000	1,000.00	15.00	15,000	250	250	250	250
112	ถุงมือ Sterile NO. 7.5	คู่	320	490			300	300.00	15.00	4,500	-	-	150	150
113	ถุงมือ Sterile NO. 8.0	คู่	24	65			100	100.00	15.00	1,500	-	-	-	100
114	ถุงมือ sterile size L (No.8 -9) 50 คู่/กล่อง	คู่	-	5,000			5,000	5,000.00	15.00	75,000	2,000	1,000	1,000	1,000
115	ถุงมือ Nitri Blue 12" no M(100 ชิ้น/กล่อง 10 กล่อง/ลัง)	ชิ้น	-	5,000			5,000	5,000.00	3.75	18,750	1,000	1,000	2,000	1,000
116	Disposible Glove No. XS	กล่อง	911	530			1,000	1,000.00	130.00	130,000	250	250	250	250
117	Disp. Glove no.s	กล่อง	923	977			1,000	1,000.00	169.06	169,060	250	250	250	250
118	Disp. Glove no.m	กล่อง	554	909			1,000	1,000.00	169.06	169,060	250	250	250	250
119	Disp. Glove no.L	กล่อง	160	220			200	200.00	169.06	33,812	100	-	100	-
120	ถุงมือสั้วรกอ.S ยาว 22"	คู่	-	-			10	10.00	165.00	1,650	-	10	-	-
121	ถุงมือสั้วรกอ.M ยาว 22"	คู่	7	-			10	10.00	165.00	1,650	-	10	-	-
122	ถุงมือยางทำความสะอาดเครื่องมือ จั๊มสอก เบอร์ M	คู่	-	-			10	10.00	75.00	750	-	10	-	-
123	Mask Disposable ของ Star	กล่อง	816	105			200	200.00	37.00	7,400	50	50	50	50
124	Mask N 95 รุ่น 1870	ชิ้น			1,000		2,000	2,000.00	19.26	38,520	500	500	500	500
125	Mask N 95 PM 30	กล่อง			94		100	100.00	1,600.00	160,000	-	-	100	-
126	เอี๊ยม Plastic 100 ชิ้น/ถุง	ห่อ	10	4			10	10.00	350.00	3,500	-	10	-	-
127	เอี๊ยม Plastic 100 ชิ้น/ถุง	ห่อ		120			200	200.00	70.00	14,000	-	100	-	100
128	หมวกคลุมผม(100 ชิ้น/ห่อ) Star Nurse Cap	ห่อ	43	192			300	300.00	80.00	24,000	-	100	100	100
129	ชุดคลุมคลีนรูม(สีขาว) PPE	ชิ้น	440	-			600	600.00	390.00	234,000	100	200	100	200
130	หน้ากากป้องกันอันตราย Face shield	ชิ้น	120	-			1,000	1,000.00	160.50	160,500	500	-	500	-
131	แว่นตา	ชิ้น	360	-			500	500.00	250.00	125,000	100	200	100	100
132	Face Shield เฟรชชีว	ชิ้น	360	3,000			4,000	4,000.00	20.00	80,000	1,000	1,000	1,000	1,000

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566														
ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
133	CPE GOWN	ชิ้น	2,400	8,800			10,000	10,000.00	12.00	120,000	2,500	2,500	2,500	2,500
134	Goggle(200 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	600	-			600	600.00	15.00	9,000	100	200	100	200
135	Pe Boots Cover	คู่	360	-			100	100.00	25.00	2,500	-	-	100	-
136	Leg Coverถุงสวมขา	คู่		4,000			2,000	2,000.00	2.00	4,000	500	500	500	500
137	ชุด PPE No.L	ชุด			1,000	0	1,000	1,000.00	165.00	165,000	250	250	250	250
138	ชุด PPE No.XL	ชุด			1,000	0	1,000	1,000.00	165.00	165,000	250	250	250	250
139	Three way 50 ชิ้น/กล่อง	ชิ้น	538	747			1,000	1,000.00	12.00	12,000	250	250	250	250
140	Hct tube red tube (กล่องละ 10)	อัน	95	92			200	200.00	72.00	14,400	50	50	50	50
141	Injunction plug (แบบCapsule)	ชิ้น	3,170	3,886			3,000	3,000.00	7.50	22,500	500	500	1,000	1,000
142	Injunction plug (แบบCapsule)	ชิ้น	-	-	2,000	0	0	0.00	4.00	-	-	-	-	-
143	Red dos กล่องละ 50 ชิ้น	ชิ้น	900	1,050			700	700.00	12.63	8,838	100	200	200	200
144	Extention 18"	เส้น	616	700			450	450.00	3.50	1,575	100	150	100	100
145	Latex tube no.200(1 ม้วนตัดได้ 50 เส้น)	เส้น	85	157			100	100.00	5.60	560	-	100	-	-
146	สายยางซิลิโคน 7*13 mm*15m สีเขียว	ม้วน	-	-			5	5.00	2,500.00	12,500	-	3	-	2
147	Ky jelly	หลอด	79	102			100	100.00	35.00	3,500	-	100	-	-
148	Ultrasound jel	แกลลอน	4	1			5	5.00	600.00	3,000	-	-	-	5
149	ครีม EKG 100 gm ยี่ห้อ MDT	หลอด	4	7			5	5.00	100.00	500	-	-	-	5
150	Gel Defibrillation	หลอด	-	-			5	5.00	300.00	1,500	-	5	-	-
151	ชุดดึงจัดแนวกระดูกขา(เด็ก)Skin traction	ม้วน	3	-			5	5.00	200.09	1,000	-	5	-	-
152	ชุดดึงจัดแนวกระดูกขา(ผู้ใหญ่)Skin traction	ม้วน	6	4			10	10.00	239.68	2,397	-	-	-	10
153	Finger sprint 3/4'	ชิ้น	29	24			20	20.00	30.00	600	-	20	-	-
154	Finger sprint 1'	ชิ้น	6	-			10	10.00	30.00	300	-	10	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอ็กซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
155	Arm sling no. s	ชิ้น	54	75			50	50.00	31.13	1,557	-	-	-	50
156	Arm sling no. m	ชิ้น	60	95			60	60.00	31.13	1,868	-	-	60	-
157	Arm sling no. L	ชิ้น	120	150			200	200.00	31.13	6,226	-	100	-	100
158	Clavicle splint NO s	ชิ้น	5	-			5	5.00	200.00	1,000	-	5	-	-
159	Clavicle splint no. m	ชิ้น	7	-			7	6.00	200.00	1,200	-	-	-	6
160	Clavicle splint no. L	ชิ้น	11	-			10	5.00	200.00	1,000	-	-	-	5
161	Solf collar no s	ชิ้น	3	-			10	5.00	160.00	800	-	-	-	5
162	Solf collar no m	ชิ้น	4	4			10	6.00	160.00	960	-	6	-	-
163	Solf collar no L	ชิ้น	4	-			6	6.00	160.00	960	-	6	-	-
164	Hard collar ปรับระดับได้(10 แฉก 1)	ชิ้น	38	40			50	50.00	545.45	27,273	-	50	-	-
165	Hard collar ปรับระดับได้(10 แฉก 1)	ชิ้น		5			10	10.00	500.00	5,000	-	10	-	-
166	สายo2 Nebuliser Mask(เด็ก รูปการ์ตูน)	เส้น	-	-			60	60.00	60.00	3,600	-	60	-	-
167	สายo2 canular Adult	เส้น	-	300			100	100.00	13.50	1,350	-	-	-	100
168	O 2Mask c bag ผู้ใหญ่	ชุด	-	-			100	100.00	35.00	3,500	-	-	-	100
169	O 2Mask c bag เด็ก	ชุด	-	-			100	100.00	35.00	3,500	-	-	-	100
170	ชุดพ่นยา(Mask+กระเปาะ+สาย)ผู้ใหญ่	ชุด	-	-			100	100.00	75.00	7,500	-	-	-	100
171	ชุดพ่นยา(Mask+กระเปาะ+สาย) เด็กโต	ชุด	-	-			100	100.00	50.00	5,000	-	-	-	100
172	Cufit วัด BP เด็กเล็ก MAC	อัน	-	-			2	2.00	450.00	900	-	2	-	-
173	Cufit วัดBP + ลูกยางวาวล์เด็กโต	อัน	-	-			2	2.00	450.00	900	-	2	-	-
174	Cufit วัดBP + ลูกยางวาวล์ผู้ใหญ่	อัน	4	1			5	5.00	650.00	3,250	-	5	-	-
175	Cuff BPI ของเครื่อง NIBP	อัน	-	-			2	2.00	600.00	1,200	-	2	-	-
176	ลูกبيبยาง พร้อมวาวล์	ลูก	-	-			3	3.00	120.00	360	-	3	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท...วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอ็กซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค - ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค - มี.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย - มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค - ก.ย)
177	Stethoscope 3 M ผู้ใหญ่และเด็ก	สาย	4	3			10	10.00	2,918.18	29,182	-	-	-	10
178	Stethoscope 3 M เด็กโต	สาย	-	-			5	5.00	3381.2	16,906	-	-	-	5
179	Stethoscope 3 M เด็กเล็ก	สาย	-	-			5	5.00	3381.2	16,906	-	-	-	5
180	เม็คคูพิ่ง 3 M	อัน	-	15			5	5.00	1,000.00	5,000	-	-	-	5
181	ใบมีดโกน 5 ใบ/กล่อง(packละ 20 กล่อง)	ใบ	384	475			0	0.00	1.40	-	-	-	-	-
182	Blade no.10	ใบ	-	-			0	0.00	2.99	-	-	-	-	-
183	Surgical Blades sterile no.11	ใบ	2,208	2,240			2,000	2,000.00	2.40	4,800	500	500	500	500
184	Surgical Blades sterile no.15	ใบ	360	100			160	160.00	2.40	384	160	-	-	-
185	ถ้วยยาเม็ด	อัน	58	120			100	100.00	2.08	208	100	-	-	-
186	ลูกสูบยางแดง no.1 ของ CKP	ลูก	23	30			30	30.00	53.00	1,590	30	-	-	-
187	ลูกสูบยางแดง no.2 ของ CKP	ลูก	10	36			30	30.00	60.00	1,800	30	-	-	-
188	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ สีฟ้า	เส้น	120	-			0	0.00	2.60	-	-	-	-	-
189	กระดาษ EKG รุ่น MAC 1200ST	พับ	5	9			10	10.00	850.00	8,500	-	10	-	-
190	กระดาษ EKG รุ่น ECG-1350K ของ ER,IPD	ม้วน	37	32			0	0.00	950.00	-	-	-	-	-
191	กระดาษบันทึกผล Cadence(ตรวจ NST)	พับ	-	1			0	0.00	360.00	-	-	-	-	-
192	กระดาษบันทึกผล ตรวจ NST Model BLT รุ่น F30	พับ	-	8			0	0.00	320.00	-	-	-	-	-
193	กระดาษบันทึกผลตรวจ NST รุ่น Smart 3	0	-	-			2	2.00	850.00	1,700	2	-	-	-
194	กระดาษ Defrib Philips รุ่น M4735 A บ.โซวิค	ม้วน	7	12			6	6.00	120.00	720	6	-	-	-
195	กระดาษสำหรับเครื่องวัด BP อัตโนมัติชนิดสอดแขนยี่ห้อ AS	พับ		100			100	100.00	80.00	8,000	-	100	-	-
196	Air way no.0(60mm) สีดำ	อัน	22	10			12	12.00	15.00	180	-	12	-	-
197	Air way no.1(70mm) สีขาว	อัน	13	23			12	12.00	15.00	180	12	-	-	-
198	Air way no.2(80mm) สีเขียว	อัน	43	59			35	35.00	15.00	525	35	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ฯ ประเภท....วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ฯ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค - ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
221	Round suter ขนาด 23x1/2	โหล	3	1			3	3.00	165.00	495	3	-	-	-
222	Cutting suter ขนาด21x1/2 MANI	โหล	13	12			15	15.00	200.00	3,000	15	-	-	-
223	Cutting suter ขนาด21x3/8	โหล	7	10			10	10.00	200.00	2,000	-	10	-	-
224	Cutting suter ขนาด24x1/2 MAN	โหล	6	9			10	10.00	200.00	2,000	-	-	-	10
225	Cutting suter ขนาด24x3/8	โหล	5	11			12	12.00	200.00	2,400	-	12	-	-
226	Cutting suter ขนาด32x3/8	โหล	7	-			6	6.00	230.00	1,380	-	6	-	-
227	Cutting suter ขนาด36x3/8	โหล	-	4			6	6.00	200.00	1,200	-	6	-	-
228	Auto clave tape 1/2'	ม้วน	-	12			6	6.00	149.80	899	-	6	-	-
229	Rapid attest steam test 25/กล่อง ใช้ 60 ชิ้น/เดือน	กล่อง	3	4			4	4.00	7,629.10	30,516	-	-	4	-
230	STERI GAGE STEAM INTEGRATOR(ใช้ 2ถุง/เดือน)	ถุง	31	5			20	20.00	1,872.50	37,450	-	-	10	10
231	Comply tese clase 5(integraph) 250 ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	5	-			5	5.00	830.00	4,150	5	-	-	-
232	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ 2.5*5ซม.(อบแก๊ส 1 ม้วน 2,000 ผ	ดวง	-	-			40,000	40,000.00	0.35	14,000	10,000	10,000	10,000	10,000
233	สติ๊กเกอร์ม้วน 5*4.8 พร้อมAUTOCLAVE(แบบนี้ 1 ม้วน 1	ดวง	180,000	150,000			180,000	180,000.00	0.65	117,000	100,000	-	-	80,000
234	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบเรียบ 2"(5ซม.)*200 ม.	ม้วน	58	-			25	25.00	430.00	10,750	-	25	-	-
235	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบเรียบ 10 ซม.4"(100 มม.)*	ม้วน	29	36			25	25.00	790.00	19,750	-	25	-	-
236	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อแบบเรียบ 15 ซม.6"(150 mm.)*	ม้วน	29	24			20	20.00	840.00	16,800	-	20	-	-
237	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบซ้อนขอบ 30 ซม.12"*100	ม้วน	14	6			10	10.00	1,940.00	19,400	-	10	-	-
238	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบเรียบ 30 ซม.12"*๒๐๐ ฟุต	ม้วน	-	12			6	6.00	2,350.00	14,100	-	-	6	-
239	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อชนิดซ้อนขอบ 6"(15 ซม.*100ม	ม้วน	7	12			10	10.00	840.00	8,400	-	-	10	-
240	ไม้ PAP SMEAR(Sterile)	กล่อง	8	-			11	11.00	170.00	1,870	-	11	-	-
241	สำลีก้อนปอนด์ 450 gms(40 ม้วน/ถุง	ม้วน	-	-	30	10	15	5.00	115.00	575	-	5	-	-
242	Macronium Suction	อื่น	-	-			5	5.00	350.00	1,750	-	-	5	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท...วัสดุการแพทย์ทั่วไป...(เภสัชกรรม,ทันตกรรม,การแพทย์ทั่วไป,วิทยาศาสตร์การแพทย์,เอกซเรย์)

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10908

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ในปี 2566	จัดซื้อ ในปี2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)
243	Rapid Multienzyme Cleaner เอ็นไซม์ทำความสะอาดเครื่องมือ	แกลลอน	-	6	6	-	0	0.00	2,450.00	-	-	-	-	-
244	AIM prewash ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดราสนิม หินปูน แ	แกลลอน	7	6	6	-	0	0.00	3,340.00	-	-	-	-	-
245	เหล็กกดลิ้น ๑๖ cm.	อัน	-	-			52	52.00	35.00	1,820	-	52	-	-
246	Bed pan	อัน	-	11			0	0.00	1,100.00	-	-	-	-	-
247	Urenal	อัน	-	11			0	0.00	800.00	-	-	-	-	-
248	ถาดหลุมทำแผล	ใบ	-	-			50	50.00	240.00	12,000	50	-	-	-
249	Knee Jeck	อัน	-	-			8	8.00	266.00	2,128	-	8	-	-
250	Currete ขูดแผลขนาด 14 cms.	ชิ้น	-	-			5	5.00	380.00	1,900	-	-	5	-
251	Currete ขูดแผลขนาด 17 cms.	ชิ้น	-	-			5	5.00	400.00	2,000	-	-	5	-
252	Tooth forceps 13 cms.	ชิ้น	-	-			100	100.00	142.50	14,250	-	100	-	-
253	tooth forceps 14 cms.	ชิ้น	-	-	100	-	100	100.00	145.00	14,500	-	100	-	-
254	Non - tooth forceps 13 ซม.	ชิ้น	-	-			100	100.00	133.00	13,300	-	-	-	100
255	Non - tooth forceps 14 ซม.	ชิ้น	-	-	100	-	100	100.00	135.00	13,500	-	-	-	100
256	LONG FORCEPS	ชิ้น	-	-			100	100.00	400.00	40,000	100	-	-	-
257	Artery clamp โค้ง 12.5 cms.	ชิ้น	-	-			30	30.00	300.00	9,000	-	-	30	-
258	Artery clamp ตรง 12 cms.	ชิ้น	-	-			30	30.00	370.00	11,100	-	-	30	-
259	Artery clamp ตรง 14 cms.	ชิ้น	-	-			30	30.00	400.00	12,000	-	-	30	-
260	Artery clamp ตรง 16 cms.	ชิ้น	-	-			30	30.00	450.00	13,500	-	-	30	-
261	Metzen baum ตรง 14 cms.	ชิ้น	-	-			20	20.00	750.00	15,000	-	20	-	-
262	Metzen baum โค้ง 20 cms.	ชิ้น	-	-			20	20.00	1,200.00	24,000	-	20	-	-
263	Needle Holder ๑๔ cm.	ชิ้น	-	-			20	20.00	780.00	15,600	-	20	-	-
264	Needle Holder ๑๖ cm.	ชิ้น	-	-			20	20.00	850.00	17,000	-	20	-	-

80601 ប្តី 5 ក្រសែត្រង់ រក្សាប្រពៃណី ប្រពៃណីប្រធាន ប្រធានស្រុក ក្រសែត្រង់

ပြန်လည်ရရှိသည့် နေ့စွဲ

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้เดือนละ 3 ปี			งบกลาง	งบปี 2566	งบปี 2566	ปริมาณการใช้			งบปี 2566 (บาท)	งบปี 2566 (บาท)	งบปี 2566 (บาท)	งบปี 2566 (บาท)	งบปี 2566 (บาท)	งบปี 2566 (บาท)
			งบปี 2563	งบปี 2564	งบปี 2565				งบปี 2563	งบปี 2564	งบปี 2565						
265	การผ่าตัด	ชิ้น	-	-	-		9	850.00	7.650	9							
266	การผ่าตัด Cord ๑๐.๕ cm.	ชิ้น	-	-	-		10	900.00	9.000	10							
267	การผ่าตัด Perinium ๑๕ cm.	ชิ้น	-	-	-		10	950.00	9.500	10							
268	การผ่าตัดใน 13 ซม. ๑๓ (เมตร/ปี)	ชิ้น	-	-	-	50	50	50.00	285.00	50							
269	การผ่าตัดใน 13 ซม. ๑3/B	ชิ้น	-	-	-		50	50.00	400.00	50							
270	การผ่าตัดใน 14 CMS เมตร - เมตร	ชิ้น	-	-	-		50	50.00	320.00	50							
271	Mayo 14.5 cms. ๑๑๐ เมตร	ชิ้น	-	-	-		10	10.00	890.00	10							
272	Mayo 1๗ 17 cms.	ชิ้น	-	-	-		10	10.00	980.00	10							
273	Mayo ๑๔ 14 cms.	ชิ้น	-	-	-		10	10.00	800.00	10							
274	Nasal speculum 1๓	ชิ้น	-	-	-		5	5.00	3500	5							
275	Crocodile ๘.๕ cm.	ชิ้น	-	-	-		5	5.00	1,425.00	5							
276	Crocodile ๑๕ cm.	ชิ้น	-	-	-		4	4.00	1,500.00	4							
277	Nasal speculum 1๓	ชิ้น	-	-	-		4	4.00	2800	4							
278	Adson Forceps 1๒ ซม.	ชิ้น	-	-	-		30	30.00	350.00	30							
279	Lucar ear dressing CROCODILE 14 cm	ชิ้น	-	-	-		3	3.00	1,800.00	3							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสหน่วยงาน 10908
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 63	ปี 64	ปี 65		ใช้ในปี 66	จัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
1	Acrylic resin (SH)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	2,800.00	2,800.00	-	2,800.00	-	-
2	Adaptor for high power suction (midwest)	อัน	1	0	0	0	0	0	220.00	-	-	-	-	-
3	Airotor handpiece	อัน	0	3	0	0	0	0	4,700.00	-	-	-	-	-
4	Airotor handpiece with fiber optic	อัน	0	0	0	0	8	8	3,800.00	30,400.00	15,200.00	-	-	15,200.00
5	Air micromotor (Darphie)	อัน	0	0	0	0	0	0	3,600.00	-	-	-	-	-
6	Alcohol torch	อัน	2	0	1	0	1	1	100.00	100.00	-	-	-	100.00
7	Alginate (Accord)	ถุง	0	15	10	3	14	11	180.00	1,980.00	-	900.00	-	1,080.00
8	Alu wax (SH)	กล่อง	0	2	0	0	1	1	650.00	650.00	-	-	-	650.00
9	Amalgam alloy capule	ชุด	0	0	0	0	0	0	8,800.00	-	-	-	-	-
10	Articulation paper (Dentmate/Accord)	กล่อง	1	5	0	0	1	1	290.00	290.00	-	-	-	290.00
11	Band remover (DDI)	อัน	1	0	0	0	1	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-
12	Clamp	อัน	0	10	4	0	4	4	380.00	1,520.00	-	-	-	1,520.00
13	Bonding agent (Kerr)	ขวด	24	30	25	6	30	24	823.90	19,773.60	9,886.80	-	9,886.80	-
14	Cavit (SH)	กระปุก	0	1	0	1	2	1	240.00	240.00	240.00	-	-	-
15	Celluloid strip (SH)	ม้วน	0	3	1	1	2	1	260.00	260.00	260.00	-	-	-
16	Composite carver พื้นหน้า (CVIPC6)	อัน	0	5	0	0	5	5	875.00	4,375.00	3,500.00	-	-	875.00
17	Composite carver พื้นหลัง (PFIW3)	อัน	2	0	0	1	2	1	950.00	950.00	-	-	-	950.00
18	Composite flowable (VRP)	ถุง 1 หลอด	5	12	12	10	12	2	400.00	800.00	-	-	-	800.00
19	Composite resin (3M)	หลอด	58	90	42	9	80	71	793.94	56,369.74	20,642.44	15,878.80	15,878.80	3,969.70
20	Core built-up material (Multicore flow) (VRP)	เชือก	1	1	1	0	1	1	5,200.00	5,200.00	-	5,200.00	-	-
21	Contra angle handpiece	อัน	0	0	6	0	0	0	3,000.00	-	-	-	-	-
22	Cotton pliers (SH)	อัน	40	0	0	0	0	0	65.00	-	-	-	-	-
23	Curette (Gracey)	อัน	0	7	9	0	0	0	1,130.00	-	-	-	-	-
24	Dental floss	กล่อง	0	0	4	0	4	4	250.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00
25	Dentin conditioner	ชุด	0	0	2	0	1	1	540.00	540.00	-	-	-	540.00
26	Elevator (straight)	อัน	0	0	0	16	0	0	1,800.00	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	หน่วยนับ				ปริมาณคง คลังยกมา	ใช้ในปี 66	จัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 63	ปี 64	ปี 65									
27	Etching agent (SDT)	กล่อง	48	50	27	6	50	44	540.00	23,760.00	10,800.00	-	-	12,960.00
28	Excite F dsc	กล่อง	10	20	5	0	5	5	161.00	805.00	-	-	805.00	-
29	Explorer	อัน	60	0	1	0	5	5	150.00	750.00	-	750.00	-	-
30	Faceshield	อัน	0	0	4	0	0	0	500.00	-	-	-	-	-
31	Faceshield refill (SH)	อัน	8	0	0	0	5	5	110.00	550.00	220.00	-	-	330.00
32	Fiber post (DDI)	แพ็ค 5 ชิ้น	0	2	0	0	2	2	3,969.70	7,939.40	-	-	7,939.40	-
33	Fit checker	ชุด	0	0	1	0	0	0	3,200.00	-	-	-	-	-
34	Gel foam	กล่อง	2	3	1	0	1	1	656.00	656.00	-	-	-	656.00
35	GI Cement (CX-smart)	ชุด	0	0	1	0	0	0	2,250.00	-	-	-	-	-
36	GI Fuji II LC capsule (Accord)	ชุด	1	3	1	0	1	1	2,750.00	2,750.00	-	2,750.00	-	-
37	GI Fuji IX	ชุด	3	4	1	0	1	1	1,605.00	1,605.00	-	-	-	1,605.00
38	GI Vitrebond (3M)	ชุด	4	4	2	0	3	3	2,247.00	6,741.00	2,247.00	-	4,494.00	-
39	Gutta percha lateral cone (DDI)	กล่อง	0	4	4	2	4	2	150.00	300.00	-	300.00	-	-
40	Gutta percha maincone (DDI)	กล่อง	0	2	1	1	2	1	150.00	150.00	-	-	150.00	-
41	Hiluster	ชุด	0	0	2	0	1	1	1,177.00	1,177.00	-	-	-	1,177.00
42	Imaging plate size 0 (JICO)	อัน	0	2	1	1	2	1	2,600.00	2,600.00	-	-	-	2,600.00
43	Imaging plate size 2	ชุด	0	0	1	0	1	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	5,400.00
44	Imaging plate size 4	ชุด	0	0	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	5,400.00	-	-	-
45	IRM (DKSH)	ขวด	4	4	1	0	2	2	1,712.00	3,424.00	-	-	3,424.00	-
46	Ivory band (SH)	โหล	0	2	0	2	0	0	150.00	-	-	-	-	-
47	K-file 10-80 (Deva)	กล่อง	0	10	19	5	15	10	120.00	1,200.00	960.00	-	-	240.00
48	Lentulo spiral (SH/Deva)	4 ชิ้น/กล่อง	0	2	2	2	2	0	160.00	-	-	-	-	-
49	Luxator ค้อนแบน	อัน	0	0	0	0	10	14	1,035.00	14,490.00	8,280.00	6,210.00	-	-
50	Luxator ค้อนกลม	อัน	0	0	0	0	0	0	2,700.00	-	-	-	-	-
51	Matrices palodent V3	กล่องละ 50 ชิ้น	1	0	0	0	1	1	1,540.80	1,540.80	-	-	-	1,540.80
52	Metal suction tip (high power suction)	อัน	15	0	0	0	0	0	267.00	-	-	-	-	-
53	Mirror (DDI)	อัน	0	2	0	0	0	0	320.00	-	-	-	-	-
54	Minnesota retractor	อัน	2	0	2	0	0	0	650.00	-	-	-	-	-
55	Modelling compound (Kerr)	กล่อง	2	6	2	1	5	4	749.00	2,996.00	2,996.00	-	-	-
56	Mouth gag (Dentmate)	อัน	0	3	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00
57	Mouth mirror back surface (DDI)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	หน่วยนับ				ปริมาณคง คลังยกมา	ใช้ในปี 66	จัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 63	ปี 64	ปี 65									
58	Mouth mirror front surface (DDI)	กล่อง	0	0	7	0	8	8	350.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
59	Mouth mirror with handle (Deva)	อัน	60	0	0	0	0	30	100.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-
60	Multicore dispenser	อัน	1	0	0	0	1	1	2,430.00	2,430.00	-	2,430.00	-	-
61	Molar band	แพ็ค	0	3	0	3	0	0	749.00	-	-	-	-	-
62	Multibrush	กระปุก	30	40	20	12	40	28	38.00	1,064.00	950.00	-	-	114.00
63	P10 (DDI)	ชิ้น	5	15	10	0	8	8	670.00	5,360.00	-	-	5,360.00	-
64	Panavia V5 standard kit	กล่อง	1	1	0	0	1	1	7,300.00	7,300.00	-	7,300.00	-	-
65	Plaster bowl	อัน	2	0	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-
66	Plaster knife	อัน	1	0	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-
67	Plaster spatula	อัน	2	0	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-
68	Paper point (SDT)	กล่อง	0	40	15	0	20	20	45.00	900.00	180.00	-	-	720.00
69	Pink wax (SDT)	กล่อง	0	0	0	1	2	1	300.00	300.00	-	-	-	300.00
70	PIP (SH)	กระปุก	2	2	1	0	1	1	350.00	350.00	-	-	-	350.00
71	Polycarboxylate cement	กระปุก	0	0	0	0	0	0	1,660.00	-	-	-	-	-
72	Pumice (SH)	ขวด	1	1	0	0	1	1	150.00	150.00	-	-	-	150.00
73	Pumice with fluoride (SH)	ขวด	3	6	0	1	8	7	420.00	2,940.00	2,940.00	-	-	-
74	Retractor (DDI)	อัน	0	2	0	0	2	2	200.00	400.00	-	-	-	400.00
75	Ring palodent V3 ขนาด universal	อัน	2	0	0	0	0	0	5,136.00	-	-	-	-	-
76	Ring palodent V3 ขนาด narrow	อัน	2	0	0	0	0	0	5,136.00	-	-	-	-	-
77	Retraction cord (SH)	ขวด	3	3	3	0	3	3	300.00	900.00	-	-	-	900.00
78	Root canal cement (AH plus) (Dentsply)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	2,230.95	2,230.95	-	2,230.95	-	-
79	Double end root tip pick	ชิ้น	0	0	0	0	4	4	1,100.00	4,400.00	2,200.00	-	-	2,200.00
80	Rubber dam frame (M ,L)	อัน	40	0	0	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-
81	Rubber dam punch (DDI)	อัน	1	0	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-
82	Rubber dam sheet 5x5" (SDT)	กล่อง	5	0	0	2	3	1	220.00	220.00	-	-	220.00	-
83	Rubber dam sheet 6x6" (SDT)	กล่อง	5	0	2	2	4	2	220.00	440.00	-	-	-	440.00
84	Saliva ejector (SH)	ถุง	75	80	35	20	60	40	85.00	3,400.00	-	1,700.00	-	1,700.00
85	Sand paper strip (SH)	กล่อง	0	2	2	1	2	1	550.00	550.00	-	-	-	550.00
86	Scissors	อัน	0	2	2	0	8	8	250.00	2,000.00	-	2,000.00	-	-
87	Sealant (3M)	หลอด	70	80	51	16	65	49	797.15	39,060.35	2,391.45	7,971.50	7,971.50	20,725.90
88	Sectional band (Triodent V3)	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,540.80	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	หน่วยนับ				ปริมาณคงคลังยกมา	ใช้ในปี 66	จัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 63	ปี 64	ปี 65									
89	Sectional matrix (Triodent V3)	ชุด	0	0	1	0	0	0	16,999.09	-	-	-	-	-
90	Sickle	อัน	0	0	0	0	2	2	1,130.00	2,260.00	-	-	-	2,260.00
91	Silicone impression (light) (SDT)	กล่อง	1	3	1	0	1	1	520.00	520.00	-	-	520.00	-
92	Silicone impression gun (light) (SH)	อัน	1	0	0	0	0	0	1,400.00	-	-	-	-	-
93	Silicone impression (medium)	กล่อง	2	8	4	2	8	6	1,350.00	8,100.00	-	4,050.00	-	4,050.00
94	Silicone impression (putty)	กล่อง	1	3	1	0	0	0	975.00	-	-	-	-	-
95	Silicone tip	อัน	28	0	0	0	0	0	85.00	-	-	-	-	-
96	Spade root elevator	ชิ้น	0	0	0	0	4	4	1,035.00	4,140.00	4,140.00	-	-	-
97	SSC refill (3M)	กล่อง 2 ตัว	0	0	0	0	10	10	256.80	2,568.00	-	-	-	2,568.00
98	Sterisock (DDI)	ถุง	0	0	0	1	0	0	270.00	-	-	-	-	-
99	Stone เทนเบบ (Prompt)	ถุง 10 kg	0	4	2	0	6	6	480.00	2,880.00	-	960.00	960.00	960.00
100	Straight handpiece	อัน	0	0	0	0	3	3	4,000.00	12,000.00	-	12,000.00	-	-
101	Surgicel (DKSH)	12 ชิ้น/กล่อง	0	1	1	0	0	0	4,494.00	-	-	-	-	-
102	Syringe ยาชา	อัน	0	0	1	0	30	30	750.00	22,500.00	22,500.00	-	-	-
103	Temp bond NE	กล่อง	0	1	1	0	1	1	1,177.00	1,177.00	-	-	-	1,177.00
104	T-band (SH)	โหล	0	2	0	2	4	2	150.00	300.00	300.00	-	-	-
105	Total etch 2 step (refill) - Resin adhesive Opti	5ml/bottle	0	17	25	6	30	24	823.90	19,773.60	8,239.00	-	8,239.00	3,295.60
106	Tray adhesive silicone	กล่อง	3	10	5	0	6	6	750.00	4,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
107	Tray ชุดตรวจ	อัน	60	0	0	0	0	0	110.00	-	-	-	-	-
108	Tray edentulous	อัน	0	0	0	0	0	0	390.00	-	-	-	-	-
109	Tray fluoride	อัน	0	5	0	0	0	0	65.00	-	-	-	-	-
110	Tray (stock tray)	อัน	0	0	0	0	0	0	390.00	-	-	-	-	-
111	Tray perforate	อัน	0	5	0	0	0	0	415.00	-	-	-	-	-
112	Triple syringe (SDT)	อัน	0	0	0	0	0	0	75.00	-	-	-	-	-
113	Wax knife	อัน	2	0	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-
114	Triple syringe (SDT)	อัน	60	0	0	0	0	0	90.00	-	-	-	-	-
115	Wedge (DDI)	ถุง	9	9	0	0	8	8	60.00	480.00	-	480.00	-	-
116	เข็มยาว	กล่อง	18	25	16	8	20	12	140.00	1,680.00	-	840.00	-	840.00
117	เข็มสั้น	กล่อง	26	39	19	11	25	14	140.00	1,960.00	-	1,400.00	-	560.00
118	น้ำยา spray ด้ามกรอ (VRP)	กระป๋อง	6	8	0	0	5	5	375.00	1,875.00	1,875.00	-	-	-
119	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว 3.785L	แกลลอน 3.785 L	1	2	1	0	1	1	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	-

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	หน่วยนับ				ปริมาณคง คลังยกมา	ใช้ในปี 66	จัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 63	ปี 64	ปี 65									
120	น้ำยาล้างเครื่องทำความสะอาดค้ำมกรอ (Eminence)	ขวด	0	1	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-
121	น้ำยาล้างPIP (VRP)	ขวด	1	1	0	0	0	0	500.00	-	-	-	-	-
122	น้ำยาล้างท่อ suction 5L (BL59)	ขวด	1	2	1	0	1	1	3,000.00	3,000.00	-	-	-	3,000.00
123	ผ้าเช็ดทำความสะอาดพื้นผิว (DKSH)	กระปุก	5	5	22	5	25	20	267.50	5,350.00	1,605.00	-	1,605.00	2,140.00
124	หัวกรอ carbide bur long shank - impact (denta)	5 หัว/ชุด	20	10	10	0	10	10	225.00	2,250.00	-	1,125.00	-	1,125.00
125	หัวกรอ carbide bur long shank - prosth (A fact)	หัว	0	0	0	5	0	0	430.00	-	-	-	-	-
126	หัวกรอ carbide round bur short shank (A fact)	5 หัว/ชุด	23	20	15	1	20	19	150.00	2,850.00	750.00	-	1,500.00	600.00
127	หัวกรอ diamond round bur (SDT)	5 หัว	3	20	12	4	15	11	150.00	1,650.00	-	-	1,650.00	-
128	หัวกรอ diamond bur for polishing (SH)	หัว	10	0	0	0	0	0	35.00	-	-	-	-	-
129	หัวกรอ diamond bur D2,D8 (Dental vision)	6 หัว	0	0	0	0	2	2	160.00	320.00	-	320.00	-	-
130	หัว enhance (Dentsply)	กล่อง	2	2	6	1	5	4	1,230.50	4,922.00	-	2,461.00	-	2,461.00
131	หัว polishing pop-onใหญ่ (3M)	30หัว	1	10	0	0	5	5	293.18	1,465.90	879.54	-	-	586.36
132	หัว polishing ฟันปลอม สีเขียว (Accord)	12 ชิ้น/กล่อง	2	0	1	0	0	0	660.00	-	-	-	-	-
133	หัว polishing ฟันปลอม สีเทา (Accord)	12 ชิ้น/กล่อง	2	0	2	2	2	0	660.00	-	-	-	-	-
134	หัวก้าน mendrel for pop-on (DDI)	3 หัว	0	0	0	0	0	0	500.00	-	-	-	-	-
135	หัว rubber cup	โหล	1	1	5	0	7	7	100.00	700.00	700.00	-	-	-
136	หัว Safe tip diamond bur (SH)	หัว	0	0	15	3	10	7	60.00	420.00	-	-	420.00	-
137	หัวกรอ stone ขาว (DDI)	โหล	4	4	3	0	2	2	360.00	720.00	-	-	720.00	-
138	หัวขัด superfine diamond bur (DDI)	หัว	0	0	0	0	5	5	95.00	475.00	-	-	-	475.00
139	ส่งแลบ Bite block	ชิ้น	0	150	25	0	80	80	355.00	28,400.00	7,100.00	5,325.00	7,100.00	8,875.00
140	ส่งแลบ Complete denture	ชิ้น	0	80	14	0	70	70	1,040.00	72,800.00	20,800.00	20,800.00	15,600.00	15,600.00
141	ส่งแลบ Individual tray	ชิ้น	0	130	32	0	80	80	190.00	15,200.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
142	ส่งแลบ Orthodontics	ชิ้น	0	20	0	0	10	10	430.00	4,300.00	860.00	860.00	1,290.00	1,290.00
143	ส่งแลบ Temporary plate	ชิ้น	0	135	20	0	60	60	1,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
144	ส่งแลบ repair	ชิ้น	0	0	6	0	30	30	350.00	10,500.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	3,150.00
	รวม				20						186,692.23	130,992.25	121,083.50	160,046.36

ส่งแลบ 191,200.00

เวชภัณฑ์มีใช้ยา 407,614.34

เวชภัณฑ์ยา 152,975.00